
ZARZĄDZENIE NR 0050.1757.2023.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 luty 2023 r.

w sprawie  użyczenia nieruchomości położonej w Jeleniej Górze  przy Alei

Jana Pawła II

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w zw. z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z poźn. zm.) zarządzam,

co następuje:

§ 1

Wyrażam  zgodę  na  zawarcie  umowy  użyczenia  nieruchomości  zabudowanej, położonej

w Jeleniej  Górze  przy  Alei  Jana  Pawła II,  oznaczonej  geodezyjnie  jako działka nr 165/4

o  powierzchni  0,1244  ha,  obręb  Jelenia  Góra  1,  AM-2  pomiędzy  Gminą  Jelenia  Góra

a  Fundacją  „Nasza  Fundacja”  z  siedzibą  w  Janowicach  Wielkich,  na  cele  związane

z  realizacją  zadania  publicznego pn.  ,,Prowadzenie  Środowiskowego Domu Samopomocy

typu A”.

§2

Zarządzeniem Nr 0050.1626.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 9 listopada

2022  r.  rozstrzygnięto  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  pn.

,,Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy typu A”. W ramach konkursu dokonano

wyboru ofert złożonej przez Fundację „Nasza Fundacja”.

§ 3

Przekazanie nieruchomości opisanej w § 1 na potrzeby realizacji zadania w drodze użyczenia

było warunkiem wskazanym w ogłoszeniu o konkursie nr GS.524.3.2022 z dnia 30 września

2022 r. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


